

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo smlouvy zhotovitele: S26-034-0058

Název: Obec Dambořice
Adresa: Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice
Jednající: Ing. Zbyněk Pastyřík, starosta obce
IČ : 00284840

(dále též „**Objednatel**“)

a

Název: SWIETELSKY stavební, s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Korespondenční adresa: Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01 Hodonín
Telefon, email: +420 518 307 451, office-hodonin@swietelsky.cz
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupení: Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín a
Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel;
oba na základě pověření
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 212269343/0300

osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických:
Hlavní stavbyvedoucí: David Noga

(dále též „**Zhotovitel**“)

uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o dílo v tomto znění:

I.

1.1. Článek I. – „Předmět Smlouvy“ se doplňuje následovně:

Na základě požadavku objednatele a podmínek místa staveniště došlo k úpravě rozsahu prací o méněpráce a dodatečné stavební práce, které jsou blíže specifikovány v příloze tohoto dodatku.

Článek III. – „Doba trvání Smlouvy“ se první věta nahrazuje na nové znění takto:

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do 28. 08. 2025.

1.2. Článek II. – „Cena Díla a způsob úhrady“ se upravuje následovně:

Na základě odst. 1.1. tohoto dodatku smlouvy o dílo se cena díla upravuje následovně:

Původní cena dle SOD bez DPH:	4 673 221,48 Kč
<u>Dodatek č. 1 celkem bez DPH:</u>	<u>151 148,93 Kč</u>

Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH:	4 824 370,41 Kč
DPH 21%:	1 013 117,79 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 vč. DPH:	5 837 488,20 Kč

II.

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

2.2. Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Příloha: Soupis prací

Objednatel:

V Dambořicích, dne: 06. 08. 2025

Zhotovitel:

SWIETELSKY (215)
stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

OŘEC DAMBOŘICE
Pod Kostelem 69, 696 35 DAMBOŘICE
IČ: 06284849, DIČ: CZ06284849
①

.....
Ing. Zbyněk Pastyřík

.....
Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín

.....
Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technický ředitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20001
Stavba: Polní cesty Dambořice

KSO:
Místo: Dambořice

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2025

Zadavatel:
Obec Dambořice

IČ: 00284840
DIČ: CZ00284840

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Laboro ateliér s.r.o.

IČ: 03706940
DIČ: CZ03706940

Zpracovatel:
Laboro ateliér s.r.o.

IČ: 03706940
DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH	151 148,93
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	151 148,93	31 741,28
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	182 890,21
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20001		
Stavba:	Polní cesty Dambořice		
Místo:	Dambořice	Datum:	28. 2. 2025
Zadavatel:	Obec Dambořice	Projektant:	Laboro ateliér s.r.o.
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	Zpracovatel:	Laboro ateliér s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		151 148,93	182 890,21
SO001	Vedlejší rozpočtové náklady	-22 000,00	-26 620,00
SO101	Polní cesta Dolce	-90 972,83	-110 077,12
SO102	Polní cesta Světlá	264 121,76	319 587,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Dambořice

Objekt:

SO001 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Dambořice

Datum:

28. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Dambořice

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-22 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - méněpráce

-22 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Dambořice

Objekt:

SO001 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Dambořice

Datum:

28. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Dambořice

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-22 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady - Méněpráce							-22 000,00	
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							-5 000,00	
1	K	011314000	Archeologický dohled	soub.	-1,000	5 000,00	-5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podniky.usc.cz/term/CS_URS_2025_01/011314000								
D VRN3 Zařízení staveniště							-12 000,00	
10	K	032403000	Provizorní komunikace	soub.	-1,000	5 000,00	-5 000,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC P Informační tabule na staveništi https://podniky.usc.cz/term/CS_URS_2025_01/034503000 Pomník ve poli Velký A4board 5, 1x4, 2m								
15	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub.	-1,000	2 000,00	-2 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podniky.usc.cz/term/CS_URS_2025_01/039002000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN4	Inženýrská činnost				-5 000,00	
16	K	041002000	Dozory	soub.	-1,000	1 500,00	-1 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dotazy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/041002000					
	P		Poznámka k položce: dozor geologa					
17	K	041414000	Plán BOZP	soub.	-1,000	2 000,00	-2 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plán BOZP					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/041414000					
18	K	041503000	Dozor jiné osoby	soub.	-1,000	1 500,00	-1 500,00	CS ÚRS 2025 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Dambořice

Objekt:

SO101 - Polní cesta Dolce

Místo:

Dambořice

Datum: 28. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Dambořice

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-90 972,83

HSV - Práce a dodávky HSV

-90 972,83

HSV - Práce a dodávky HSV - méněpráce

-486 416,37

HSV - Práce a dodávky HSV - vícepráce

395 443,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Dambořice

Objekt:

SO101 - Polní cesta Dolce

Místo:

Dambořice

Datum: 28. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Dambořice

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							-90 972,83	
c HSV Práce a dodávky HSV - méněpráce							-486 416,37	
D 1 Zemní práce							-100 099,29	
9	K	162751119	Připravení k vodorovnému přemístění výkopku sypaviny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-7 418,200	2,00	-14 836,40	CS ÚRS 2025 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaviny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhraní z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připravení k ceně za každýých dalších 1 započítá 1 000 m								
On-line PSC https://podminbu.wz.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119								
VV "Odvoz na skládku, předpokládaná vzdálenost 20km" 741,82*10							-7 418,200	
12	M	58331200	Štěrka plošek netříděný	t	-74,927	336,00	-25 175,47	CS ÚRS 2025 01
PP Štěrka plošek netříděný								
VV 223,47 "dle výpočtu kubatur programem"							-223,470	
VV -1225,90 * 0,15 "použití stáv. materiálu cesty"							184,035	
VV Součet							-39,435	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		38,435*1,8 Přepočtená koeficientem množství		-74,827			
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-1 409,458	30,00	-42 283,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		741,82		-741,820			
	VV		741,82*1,8 Přepočtená koeficientem množství		-1 409,458			
14	K	171251201	Uložení sypaviny na skládce nebo mezikládky	m3	-741,820	24,00	-17 803,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uložení sypaviny na skládce nebo mezikládky bez tržní s úpravou třídění sypaviny do přepravního brazu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
	VV		741,82		-741,820			
	D	5	Komunikace pozemní				-388 317,08	
23	K	584951413	Podklad z asfaltového recyklatu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-3 610,440	107,00	-388 317,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad nebo podazp z asfaltového recyklatu s rozptěněním a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/584951413					
	VV		2 * 1805,22 "plocha programem - ve 2 vrstvách, velková tl. 300mm"		-3 610,440			
	D	HSV	Práce a dodávky HSV - vícepráce				395 443,54	
N1	K	581061111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm	m2	2 082,840	106,00	221 841,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/581061111					
	VV		4 * 523,21		2 082,840			
N2	M	585591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	l	43,950	3 950,00	173 802,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/585591002					
	VV		2092,84*0,35*2*3%		43,950			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Dambořice

Objekt:

SO102 - Polní cesta Světlá

Místo:

Dambořice

Datum:

28. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Dambořice

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

264 121,76

HSV - Práce a dodávky HSV

264 121,76

HSV - Práce a dodávky HSV - méněpráce

-186 920,42

HSV - Práce a dodávky HSV - vícepráce

170 494,18

HSV - Práce a dodávky HSV - vícepráce prodloužení cesty

280 548,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Dambořice

Objekt:

SO102 - Polní cesta Světlá

Místo:

Dambořice

Datum:

28. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Dambořice

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							264 121,76	
D	HSV		Práce a dodávky HSV - méněpráce				-186 920,42	
D	1		Zemní práce				-22 283,80	
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-2 894,000	2,00	-5 788,00	CS ÚRS 2025 01
pp Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po srovnání na obrysovém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, uvrátí se oložením bez narušení z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vodorovnost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m Online PSC https://odm.mhv.wa.cz/Item/CS_URS_2025_61/162751119 VV "Odvoz na skládku, přeprava kladná vzdálenost 20km" 286,4*10								
10	K	171201231	Poplatek za uložení zemin a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	-549,860	30,00	-16 495,80	CS ÚRS 2025 01
pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zemin a kamení zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://odm.mhv.wa.cz/Item/CS_URS_2025_61/171201231								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		289,40				-289,400		
VV		289,4*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"				-540,960		
D	5		Komunikace pozemní				-164 636,62	
20	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-1 538,660	107,00	-164 636,62	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad nebo podtyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564951413					
VV			2 * 769,33 "plocha programem - ve 2 vrstvách, velikost tl. 300mm"			-1 538,660		
D	HSV		Práce a dodávky HSV - vícepráce				170 494,18	
N1	K	561061111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm	m2	902,280	106,00	95 841,68	CS ÚRS 2025 01
PP			Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561061111					
VV			4 * 225,67			802,280		
N2	M	585591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	18,950	3 950,00	74 852,50	CS ÚRS 2025 01
PP			pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/585591002					
VV			902,28*0,35*2*3%			18,950		
D	HSV		Práce a dodávky HSV - vícepráce prodloužení cesty				280 548,00	
N1	K	561061111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm	m2	240,000	106,00	25 440,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561061111					
VV			4 * 80			240,000		
N2	M	585591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	5,040	3 950,00	19 908,00	CS ÚRS 2025 01
PP			pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/585591002					
VV			240*0,35*2*3%			5,040		
18	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	225,000	374,00	84 150,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD a rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564871111					
VV			3,75 * 60			225,000		
19	K	564931512	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	210,000	148,00	31 290,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad nebo podtyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564931512					
VV			3,5 * 60			210,000		
21	K	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recykátem tl 150 mm	m2	120,000	182,00	21 840,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro péči a rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recykátem tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/569951133					
VV			2*1 * 60			120,000		
22	K	573111113	Postřik živlý infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	180,000	32,00	5 760,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu slišího s posypem kamínkem, v množství 1,50 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111113					
VV			3 * 60			180,000		
23	K	577145111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	180,000	512,00	92 160,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v průřezu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577145111					
VV			3 * 60			180,000		